
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Città Metropoli tana di Bari 

 

SETTORE  I 
 

SEGRETERIA GENERALE - SOCIETA' PARTECIPATE 

 
 

 
 
DETERMINAZIONE N. 19 del 21/02/2018 

 Raccolta Ufficiale  

 N.  110  

 Del 06/04/2018 

 
 OGGETTO: Acquisto biglietti da visita e altro materiale tipografico istituzionale. 

Liquidazione. 

 
IL RESPONSABILE 

 

          Visto il decreto sindacale di nomina come Responsabile del Settore I dell'Ente, 

acclarato al prot. 14441 del 06/10/2017; 
          Premesso che con determinazione n. 36/N.M. del 22/12/2017 è stato assunto 
apposito impegno di spesa (Cap. 8 “Segreteria del Sindaco: altri beni di consumo”) per 
l'acquisto di biglietti da visita e altro materiale tipografico istituzionale, tramite MEPA;         
          Considerato che si è proceduto all'acquisto con affidamento diretto alla Ditta 
Digilab di Elefante Vito con sede in Castellana Grotte (BA) via Grotte n. 68/A - P.I. 
ITLFNVTI76P03C134P; 
          Considerato che la fattura reca il visto di regolare esecuzione della fornitura; 
          Considerato altresì, che la suddetta Ditta ha presentato fattura elettronica n. 1/PA 
del 15/01/2018 per un totale di € 1.162,66 (IVA 22% inclusa); 
          Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della sopra citata fattura; 
          Visto lo Statuto Comunale; 
          Visto il D.lgs 267/2000; 
          Visto il vigente regolamento comunale di contabilità 

              
Si esprime parere favorevole sulla regolarità tecnica e per l'effetto 

 
DETERMINA 

 
per le motivazioni tutte espresse in narrativa che poi si intendono riportate quale parte 
integrale e sostanziale del presente atto 

 
         
 
 
         
         

ALB
O PRETORIO

 C
OMUNE D

I C
ASTELL

ANA G
ROTTE



         
        
 
 
 
         Di effettuare la liquidazione della fattura n. 1/PA del 15/01/2018 per un totale di € 
1.162,66 (IVA 22% inclusa) emessa dalla Ditta Digilab di Elefante Vito con sede in 
Castellana Grotte (BA) in via Grotte n. 68/A - P.I. ITLFNVTI76P03C134P; 
          Di dare atto che la somma di € 1.162,66 (IVA 22% inclusa) è stata impegnata al 
capitolo Cap. 8 “Segreteria del Sindaco: altri beni di consumo” impegno n. 1451/2017; 
         Di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata on line nell'albo 
pretorio e nella sezione Amministrazione trasparente sul sito istituzionale di questa 
Amministrazione comunale. 
 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo web www.comune.castellanagrotte.ba.it/, dopo la 
sottoscrizione dello stesso da parte del Responsabile del Settore Finanziario ai sensi 
dell’art. 153 co.5 del D.Lgs n. 267/2000. 
 

 
Il Responsabile dell'Istruttoria 
U.S./M.S. 

Il Responsabile Settore I 
 

Dott.ssa Caterina Binetti 
 

 

Visto ai sensi dell’art. 147-bis, c.1 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, in data 23/02/2018 si attesta la 
regolarità contabile e la copertura finanziaria. 
 
Visto ai sensi dell’art. 183, c.7 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, in data 23/02/2018 si attesta la 
regolarità contabile. 
 
consegnata in data ___________ 
 
LIR 102/2018 

 
 

Il Responsabile del Settore Finanziario 
 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 

 

 
  

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Registro albo n. 534 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
  
 

 
 
Castellana Grotte, 06/04/2018 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to dott. Cosimo Cardone 

 

 

 

ALB
O PRETORIO

 C
OMUNE D

I C
ASTELL

ANA G
ROTTE




